EQUIPOS MASCULINOS:

METAVI 1.- SERGIO INGELMO SECO
2.- DAVID ASENJO RODRIGUEZ
1 3.- LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS
4.- JOSE FUENTES-PILA ORTIZ
CAMARGO SALGAR J. DE H. 1.- FELIXMARTINEZ RUBIO
2.- RUBEN PEREZ HERREROS
2 3.- JUAN LLORENTE PUENTE
4.- FRANCISCO ALVAREZ CAGIGAS
LOS HOMBRES DE TICO 1.- IGNACIO VELASCO GARCIA DE MURO
2.- ROBERTO RUIZ REVUELTA
3 3.- SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO
4.- MARCOS FERNANDEZ SAIZ
VILLA DE CABEZON 1.- DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS
2.- FERNANDO SAINZ RUIZ
4 3.- ALBERTO GARCIA LAMA
4.- FERNANDO SAINZ PELAYO
ASEFICAN PIELAGOS 1.- RUBEN CRESPO VEGA
2.- AMADO MARTINEZ CRESPO
5 3.- JAVIER PENA RUEDA
4.- JESUS CRESPO HERRERO
T.H. MARTINEZ ALONSO A.E.D.C 1.- JAVIER LOPEZ SANCHEZ
2.- LUISJAVIER CASAS BIEDMA
6 3.- ANTONIO RIVAS ABASCAL
4.- JOSE A. PEREZ FERNANDEZ
CAYON - NORQUIMIA 1.- PEDRO LUIS MORA PILA
2.- JUAN MIGUEL CANO MARCOS
7 3.- ALBERTO PALACIN VIANA
4.- VICTOR DEL RIO MAZON
UNIVERSIDAD CANTABRIA 1.- CARLOS TEJERA ZAMANILLO
2.- JUAN VALENCIA RAMOS
8 3.- FERNANDO SANCHEZ RAMOS
4.- FCO.ESTEBANEZ CANAL
CENTAUROS 1.- JAIME MICHELL DE DIEGO
2.- RAUL MIRANDA
9 3.- FERNANDO BORRAJO
4.- ROBERTO FERNANDEZ
LOS CENTENARIOS 1.- VIDAL CANO GUTIERREZ
2.- JOSE LUIS GUTIERREZ SOLIS
12 3.- FRANCISCO FERNANDEZ RUBIN
4.- JOSE ANTONIO SAIZ PEREZ
EQUIPO "Z" 1.- JOSE MANUEL JIMENEZ GARCIA
2.- RAUL REVILLA ABASCAL
13 3.- VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CALDERON
4.- JUAN MANUEL GARATE GONZALEZ
BISONTE DE LA PESA 1.- PRUDENCIO RIVERO NOVAL
2.- LUIS NORIEGA DELGADO
14 3.- JAVIER GALLARDO RUIZ
4.- JOSE M. DEL AMO CAGIGAS
BUCARO 1.- JOSE R. NORIEGA RUIZ
2.- JOSE M. CASTANEDA COLIO
15 3.- ALVARO TORRE MILLAR
4.- JOAQUIN GARCIA RUIZ




LOS OLIMPICOS 1.- JOSE MANUEL HERRERA TORAYA
2.- LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA
16 3.- GONZALO TERAN VIGIL
4.- FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ
LOS CUATRO 1.- LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ
2.- LUIS ANGEL MARTINEZ ORTIZ
17 3.- JESUS GONZALEZ RAMOS
4.- SERGIO CILLERO SANTAMARIA
SANTAMARIA - MANTECA 1.- IGNACIO SANTAMARIA CIMIANC
2.- OSCAR MANTECA GARCIA
19 3.- EMILIO SANTAMARIA CIMIANG
4.- FLORENCIO SANTAMARIA CIMIANO
C.A. VIVEDA 1.- ALFONSO CALONGE VIADERO
2.- ALVARO NAVARRO CUBILLAS
20 3.- ALFREDO RODRIGUEZ DIAZ
4.- JESUS RIOS POUSADA

EQUIPOS FEMENINOS:

NOSOTRAS 1.- CARMEN CACHO BUSTAMANTE
2.- MARIAN GONZALEZ CAMPO

37 3.- MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA
4.- MERCHE PALACIOS AJA

T.H. MARTINEZ ALONSO A.E.D.C 1.- SILVIA CARRERA GOMEZ
2.- SARA DE LA LOSA LOPEZ

38 3.- EMILIA SAENZ ORTIZ
4.- JUANA ALCALDE ALCALDE

LAS POPULARES DE CABEZON 1.- ITZIAR CUADRADO PIGUEIRAS
2.- MARISOL HEVIA SANUDO

39 3.- SILVIA MOLLEDA
4.- PAQUI ARENZANA NAVARRETE




ACTA N°: R-070

7

Santander, 1 de abril de 2007

Secretaria y servicios informaticos:

- Comité Autonomico de Jueces -

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

1¢" relevo:

P.GRL. P.RLV.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

EQUIPO
CAMARGO SALGAR J. DE H.
METAVI
VILLA DE CABEZON
ASEFICAN PIELAGOS
BUCARO
SANTAMARIA - MANTECA
CAYON - NORQUIMIA
LOS HOMBRES DE TICO
LOS CUATRO
T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.
UNIVERSIDAD CANTABRIA
NOSOTRAS (F)
EQUIPO "Z"
BISONTE DE LA PESA
CENTAUROS
C.A. VIVEDA
LAS POPULARES DE CABEZON (F)
T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)
LOS OLIMPICOS
LOS CENTENARIOS

PARCIAL
13:23
13:42
14:39
14:47
14:52
15:22
15:25
15:35
15:45
15:47
16:08
16:10
16:11
17:59
18:10
18:11
18:32
18:47
18:48
20:23

Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPANA DE CUETO

TIEMPO
13:23
13:42
14:39
14:47
14:52
15:22
15:25
15:35
15:45
15:47
16:08
16:10
16:11
17:59
18:10
18:11
18:32
18:47
18:48
20:23

XXVIIl CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"




2° relevo:

P.GRL. P.RLV.
1 3
2 2
3 4
4 1
5 5
6 9
7 6
8 7
9 7

100 11
11 10
12 14
13 12
14 18
15 13
16 15
17 16
18 19
19 17
20 20

ACTA N°: R-070

7

Santander, 1 de abril de 2007

Secretaria y servicios informaticos:

EQUIPO
CAMARGO SALGAR J. DE H.
METAVI
VILLA DE CABEZON
LOS HOMBRES DE TICO
ASEFICAN PIELAGOS
BUCARO
CAYON - NORQUIMIA
LOS CUATRO

T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.

SANTAMARIA - MANTECA
UNIVERSIDAD CANTABRIA
EQUIPO "Z"

BISONTE DE LA PESA
NOSOTRAS (F)
CENTAUROS

LOS OLIMPICOS

C.A. VIVEDA

LAS POPULARES DE CABEZON (F)

LOS CENTENARIOS

T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

PARCIAL
13:58
13:44
14:03
13:37
14:54
15:37
15:07
15:08
15:08
16:22
16:10
17:57
17:28
19:20
17:31
18:01
18:46
20:38
18:57
22:36

Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPANA DE CUETO

TIEMPO
27:21
27:26
28:42
29:12
29:41
30:29
30:32
30:53
30:55
31:44
32:18
34:08
35:27
35:30
35:41
36:49
36:57
39:10
39:20
41:23

XXVIIl CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"




3¢ relevo:

P.GRL. P.RLV.
1 1
2 2
3 4
4 4
5 3
6 6
7 8
8 7
9 9

10 10
11 14
12 11
13 13
14 18
15 16
16 12
17 15
18 17
19 19
20 20

ACTA N°: R-070

7

Santander, 1 de abril de 2007

Secretaria y servicios informaticos:

EQUIPO
METAVI

CAMARGO SALGAR J. DE H.
VILLA DE CABEZON

LOS HOMBRES DE TICO
ASEFICAN PIELAGOS

CAYON - NORQUIMIA

BUCARO

LOS CUATRO

T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.

UNIVERSIDAD CANTABRIA
SANTAMARIA - MANTECA
NOSOTRAS (F)
CENTAUROS

EQUIPO "Z"

BISONTE DE LA PESA

LOS OLIMPICOS

C.A. VIVEDA

T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)
LAS POPULARES DE CABEZON (F)

LOS CENTENARIOS

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

PARCIAL
14:05
14:17
14:45
14:45
14:19
15:27
15:48
15:43
15:58
16:03
17:03
16:36
16:44
18:33
17:38
16:40
17:31
17:55
20:36
20:52

Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPANA DE CUETO

TIEMPO
41:31
41:38
43:27
43:57
44:00
45:59
46:17
46:36
46:53
48:21
48:47
52:06
52:25
52:41
53:05
53:29
54:28
59:18
59:46
1:00:12

XXVIIl CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"




4° relevo:

P.GRL. P.RLV.
1 1
2 2
3 2
4 4
5 5
6 6
7 8
§ 1
9 10

100 7

11 14
12 8

13 12
14 13
15 17
16 18
17 19
18 16
19 15
20 20

ACTA N°: R-070

7

Santander, 1 de abril de 2007

Secretaria y servicios informaticos:

EQUIPO
METAVI
CAMARGO SALGAR J. DE H.
VILLA DE CABEZON
LOS HOMBRES DE TICO
ASEFICAN PIELAGOS
LOS CUATRO
BUCARO
CAYON - NORQUIMIA

T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.

UNIVERSIDAD CANTABRIA
SANTAMARIA - MANTECA
CENTAUROS

NOSOTRAS (F)

BISONTE DE LA PESA
LOS OLIMPICOS

EQUIPO "Z"

C.A. VIVEDA

T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)

LOS CENTENARIOS

LAS POPULARES DE CABEZON (F)

EL JUEZ ARBITRO:

Alfonso Ochoa Conde
(fdo. en el original)

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

PARCIAL
13:29
14:03
14:03
14:07
14:22
14:51
15:25
16:26
15:46
15:17
17:02
15:25
16:40
17:01
18:40
20:30
20:47
18:14
17:36
22:28

Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPANA DE CUETO

TIEMPO
55:00
55:41
57:30
58:04
58:22
1:01:27
1:01:42
1:02:25
1:02:39
1:03:38
1:05:49
1:07:50
1:08:46
1:10:06
1:12:09
1:13:11
1:15:15
1:17:32
1:17:48
1:22:14

XXVIIl CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"




ACTA N°: R-0707

XXVIII CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"
Santander, 1 de abril de 2007

Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPANA DE CUETO
Secretaria y servicios informaticos:

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

Resumen:

CLUB 1° 20 3° 40 TIEMPO
METAVI 13:42 | 1344 | 14:05 | 13:29 | 0:55:00
CAMARGO SALGAR J. DE H. 13:23 | 13:58 | 14:17 | 14:03 | 0:55:41
VILLA DE CABEZON 14:39 | 14:03 | 1445 | 14:03 | 0:57:30
LOS HOMBRES DE TICO 15:35 | 13:37 | 1445 | 14:07 | 0:58:04
ASEFICAN PIELAGOS 14:47 | 14:54 | 14:19 | 14:22 | 0:58:22
LOS CUATRO 15:45 | 15:08 | 1543 | 1451 | 1:01:27
BUCARO 14:52 | 15:37 | 1548 | 15:25 | 1:01:42
CAYON - NORQUIMIA 15:25 | 15:07 | 15:27 | 16:26 | 1:02:25
T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. 15:47 | 15:08 | 1558 | 15:46 | 1:02:39
UNIVERSIDAD CANTABRIA 16:08 | 16:10 | 16:03 | 15:17 | 1:03:38
SANTAMARIA - MANTECA 15:22 | 16:22 | 17:03 | 17:02 | 1:05:49
CENTAUROS 18:10 | 17:31 | 16:44 | 1525 | 1:07:50
NOSOTRAS (F) 16:10 | 19:20 | 16:36 | 16:40 | 1:08:46
BISONTE DE LA PESA 17:59 | 17:28 | 17:38 | 17:01 | 1:10:06
LOS OLIMPICOS 18:48 | 18:01 | 16:40 | 1840 | 1:12:09
EQUIPO "Z" 16:11 | 17:57 | 18:33 | 20:30 | 1:13:11
C.A. VIVEDA 18:11 | 1846 | 17:31 | 2047 | 1:15:15
T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F) 18:47 | 22:36 | 17:55 | 18:14 | 1:17:32
LOS CENTENARIOS 20:23 | 1857 | 20:52 | 17:36 | 1:17:48
LAS POPULARES DE CABEZON (F) 18:32 | 20:38 | 20:36 | 22:28 | 1:22:14




	Datos
	P
	S
	T
	C
	RESUMEN

