

## **EQUIPOS MASCULINOS:**

METAVI	1.- SERGIO INGELMO SECO 2.- DAVID ASENJO RODRIGUEZ 3.- LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 4.- JOSE FUENTES-PILA ORTIZ
CAMARGO SALGAR J. DE H.	1.- FELIX MARTINEZ RUBIO 2.- RUBEN PEREZ HERREROS 3.- JUAN LLORENTE PUENTE 4.- FRANCISCO ALVAREZ CAGIGAS
LOS HOMBRES DE TICO	1.- IGNACIO VELASCO GARCIA DE MURO 2.- ROBERTO RUIZ REVUELTA 3.- SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 4.- MARCOS FERNANDEZ SAIZ
VILLA DE CABEZON	1.- DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 2.- FERNANDO SAINZ RUIZ 3.- ALBERTO GARCIA LAMA 4.- FERNANDO SAINZ PELAYO
ASEFICAN PIELAGOS	1.- RUBEN CRESPO VEGA 2.- AMADO MARTINEZ CRESPO 3.- JAVIER PEÑA RUEDA 4.- JESUS CRESPO HERRERO
T.H. MARTINEZ ALONSO A.E.D.C	1.- JAVIER LOPEZ SANCHEZ 2.- LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 3.- ANTONIO RIVAS ABASCAL 4.- JOSE A. PEREZ FERNANDEZ
CAYON - NORQUIMIA	1.- PEDRO LUIS MORA PILA 2.- JUAN MIGUEL CANO MARCOS 3.- ALBERTO PALACIN VIAÑA 4.- VICTOR DEL RIO MAZON
UNIVERSIDAD CANTABRIA	1.- CARLOS TEJERA ZAMANILLO 2.- JUAN VALENCIA RAMOS 3.- FERNANDO SANCHEZ RAMOS 4.- FCO. ESTEBANEZ CANAL
CENTAURS	1.- JAIME MICHELL DE DIEGO 2.- RAUL MIRANDA 3.- FERNANDO BORRAJO 4.- ROBERTO FERNANDEZ
LOS CENTENARIOS	1.- VIDAL CANO GUTIERREZ 2.- JOSE LUIS GUTIERREZ SOLIS 3.- FRANCISCO FERNANDEZ RUBIN 4.- JOSE ANTONIO SAIZ PEREZ
EQUIPO "Z"	1.- JOSE MANUEL JIMENEZ GARCIA 2.- RAUL REVILLA ABASCAL 3.- VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CALDERON 4.- JUAN MANUEL GARATE GONZALEZ
BISONTE DE LA PESA	1.- PRUDENCIO RIVERO NOVAL 2.- LUIS NORIEGA DELGADO 3.- JAVIER GALLARDO RUIZ 4.- JOSE M. DEL AMO CAGIGAS
BUCARO	1.- JOSE R. NORIEGA RUIZ 2.- JOSE M. CASTAÑEDA COLIO 3.- ALVARO TORRE MILLAR 4.- JOAQUIN GARCIA RUIZ

LOS OLIMPICOS	1.- JOSE MANUEL HERRERA TORAYA 2.- LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 3.- GONZALO TERAN VIGIL 4.- FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ
16	
LOS CUATRO	1.- LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 2.- LUIS ANGEL MARTINEZ ORTIZ 3.- JESUS GONZALEZ RAMOS 4.- SERGIO CILLERO SANTAMARIA
17	
SANTAMARIA - MANTECA	1.- IGNACIO SANTAMARIA CIMIANO 2.- OSCAR MANTECA GARCIA 3.- EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 4.- FLORENCIO SANTAMARIA CIMIANO
19	
C.A. VIVEDA	1.- ALFONSO CALONGE VIADERO 2.- ALVARO NAVARRO CUBILLAS 3.- ALFREDO RODRIGUEZ DIAZ 4.- JESUS RIOS POUSADA
20	

### EQUIPOS FEMENINOS:

NOSOTRAS	1.- CARMEN CACHO BUSTAMANTE 2.- MARIAN GONZALEZ CAMPO 3.- MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 4.- MERCHE PALACIOS AJA
37	
T.H. MARTINEZ ALONSO A.E.D.C	1.- SILVIA CARRERA GOMEZ 2.- SARA DE LA LOSA LOPEZ 3.- EMILIA SAENZ ORTIZ 4.- JUANA ALCALDE ALCALDE
38	
LAS POPULARES DE CABEZON	1.- ITZIAR CUADRADO PIGUEIRAS 2.- MARISOL HEVIA SAÑUDO 3.- SILVIA MOLLEDA 4.- PAQUI ARENZANA NAVARRETE
39	

**XXVIII CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"**

Santander, 1 de abril de 2007

**Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPAÑA DE CUETO****Secretaría y servicios informáticos:****FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO****- Comité Autonómico de Jueces -****1<sup>er</sup> relevo:**

P. GRL.	P. RLV.	EQUIPO	PARCIAL	TIEMPO
1	1	CAMARGO SALGAR J. DE H.	13:23	13:23
2	2	METAVI	13:42	13:42
3	3	VILLA DE CABEZON	14:39	14:39
4	4	ASEFICAN PIELAGOS	14:47	14:47
5	5	BUCARO	14:52	14:52
6	6	SANTAMARIA - MANTECA	15:22	15:22
7	7	CAYON - NORQUIMIA	15:25	15:25
8	8	LOS HOMBRES DE TICO	15:35	15:35
9	9	LOS CUATRO	15:45	15:45
10	10	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.	15:47	15:47
11	11	UNIVERSIDAD CANTABRIA	16:08	16:08
12	12	NOSOTRAS (F)	16:10	16:10
13	13	EQUIPO "Z"	16:11	16:11
14	14	BISONTE DE LA PESA	17:59	17:59
15	15	CENTAUROS	18:10	18:10
16	16	C.A. VIVEDA	18:11	18:11
17	17	LAS POPULARES DE CABEZON (F)	18:32	18:32
18	18	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)	18:47	18:47
19	19	LOS OLIMPICOS	18:48	18:48
20	20	LOS CENTENARIOS	20:23	20:23

**XXVIII CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"**

Santander, 1 de abril de 2007

**Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPAÑA DE CUETO****Secretaría y servicios informáticos:****FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO****- Comité Autonómico de Jueces -****2º relevo:**

P. GRL.	P. RLV.	EQUIPO	PARCIAL	TIEMPO
1	3	CAMARGO SALGAR J. DE H.	13:58	27:21
2	2	METAVI	13:44	27:26
3	4	VILLA DE CABEZON	14:03	28:42
4	1	LOS HOMBRES DE TICO	13:37	29:12
5	5	ASEFICAN PIELAGOS	14:54	29:41
6	9	BUCARO	15:37	30:29
7	6	CAYON - NORQUIMIA	15:07	30:32
8	7	LOS CUATRO	15:08	30:53
9	7	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.	15:08	30:55
10	11	SANTAMARIA - MANTECA	16:22	31:44
11	10	UNIVERSIDAD CANTABRIA	16:10	32:18
12	14	EQUIPO "Z"	17:57	34:08
13	12	BISONTE DE LA PESA	17:28	35:27
14	18	NOSOTRAS (F)	19:20	35:30
15	13	CENTAUROS	17:31	35:41
16	15	LOS OLIMPICOS	18:01	36:49
17	16	C.A. VIVEDA	18:46	36:57
18	19	LAS POPULARES DE CABEZON (F)	20:38	39:10
19	17	LOS CENTENARIOS	18:57	39:20
20	20	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)	22:36	41:23

**XXVIII CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"**

Santander, 1 de abril de 2007

**Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPAÑA DE CUETO****Secretaría y servicios informáticos:****FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO****- Comité Autonómico de Jueces -****3<sup>er</sup> relevo:**

P. GRL.	P. RLV.	EQUIPO	PARCIAL	TIEMPO
1	1	METAVI	14:05	41:31
2	2	CAMARGO SALGAR J. DE H.	14:17	41:38
3	4	VILLA DE CABEZON	14:45	43:27
4	4	LOS HOMBRES DE TICO	14:45	43:57
5	3	ASEFICAN PIELAGOS	14:19	44:00
6	6	CAYON - NORQUIMIA	15:27	45:59
7	8	BUCARO	15:48	46:17
8	7	LOS CUATRO	15:43	46:36
9	9	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.	15:58	46:53
10	10	UNIVERSIDAD CANTABRIA	16:03	48:21
11	14	SANTAMARIA - MANTECA	17:03	48:47
12	11	NOSOTRAS (F)	16:36	52:06
13	13	CENTAUROS	16:44	52:25
14	18	EQUIPO "Z"	18:33	52:41
15	16	BISONTE DE LA PESA	17:38	53:05
16	12	LOS OLIMPICOS	16:40	53:29
17	15	C.A. VIVEDA	17:31	54:28
18	17	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)	17:55	59:18
19	19	LAS POPULARES DE CABEZON (F)	20:36	59:46
20	20	LOS CENTENARIOS	20:52	1:00:12

**XXVIII CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"**

Santander, 1 de abril de 2007

**Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPAÑA DE CUETO****Secretaría y servicios informáticos:****FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO****- Comité Autonómico de Jueces -****4º relevo:**

P. GRL.	P. RLV.	EQUIPO	PARCIAL	TIEMPO
1	1	METAVI	13:29	55:00
2	2	CAMARGO SALGAR J. DE H.	14:03	55:41
3	2	VILLA DE CABEZON	14:03	57:30
4	4	LOS HOMBRES DE TICO	14:07	58:04
5	5	ASEFICAN PIELAGOS	14:22	58:22
6	6	LOS CUATRO	14:51	1:01:27
7	8	BUCARO	15:25	1:01:42
8	11	CAYON - NORQUIMIA	16:26	1:02:25
9	10	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.	15:46	1:02:39
10	7	UNIVERSIDAD CANTABRIA	15:17	1:03:38
11	14	SANTAMARIA - MANTECA	17:02	1:05:49
12	8	CENTAUROS	15:25	1:07:50
13	12	NOSOTRAS (F)	16:40	1:08:46
14	13	BISONTE DE LA PESA	17:01	1:10:06
15	17	LOS OLIMPICOS	18:40	1:12:09
16	18	EQUIPO "Z"	20:30	1:13:11
17	19	C.A. VIVEDA	20:47	1:15:15
18	16	T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)	18:14	1:17:32
19	15	LOS CENTENARIOS	17:36	1:17:48
20	20	LAS POPULARES DE CABEZON (F)	22:28	1:22:14

EL JUEZ ARBITRO:

Alfonso Ochoa Conde  
(fdo. en el original)

**XXVIII CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"**

Santander, 1 de abril de 2007

**Organiza: TRANSP. HNOS. MARTINEZ ALONSO - C.A. ESPAÑA DE CUETO****Secretaría y servicios informáticos:****FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO****- Comité Autonómico de Jueces -****Resumen:**

CLUB	1º	2º	3º	4º	TIEMPO
METAVI	13:42	13:44	14:05	13:29	0:55:00
CAMARGO SALGAR J. DE H.	13:23	13:58	14:17	14:03	0:55:41
VILLA DE CABEZON	14:39	14:03	14:45	14:03	0:57:30
LOS HOMBRES DE TICO	15:35	13:37	14:45	14:07	0:58:04
ASEFICAN PIELAGOS	14:47	14:54	14:19	14:22	0:58:22
LOS CUATRO	15:45	15:08	15:43	14:51	1:01:27
BUCARO	14:52	15:37	15:48	15:25	1:01:42
CAYON - NORQUIMIA	15:25	15:07	15:27	16:26	1:02:25
T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C.	15:47	15:08	15:58	15:46	1:02:39
UNIVERSIDAD CANTABRIA	16:08	16:10	16:03	15:17	1:03:38
SANTAMARIA - MANTECA	15:22	16:22	17:03	17:02	1:05:49
CENTAUROS	18:10	17:31	16:44	15:25	1:07:50
NOSOTRAS (F)	16:10	19:20	16:36	16:40	1:08:46
BISONTE DE LA PESA	17:59	17:28	17:38	17:01	1:10:06
LOS OLIMPICOS	18:48	18:01	16:40	18:40	1:12:09
EQUIPO "Z"	16:11	17:57	18:33	20:30	1:13:11
C.A. VIVEDA	18:11	18:46	17:31	20:47	1:15:15
T.H. MARTINEZ ALONSO C.A.E.C. (F)	18:47	22:36	17:55	18:14	1:17:32
LOS CENTENARIOS	20:23	18:57	20:52	17:36	1:17:48
LAS POPULARES DE CABEZON (F)	18:32	20:38	20:36	22:28	1:22:14